
２０２５年４月２５日 

お取引様 各位 

          

営業本部 マネージャー 佐藤 重行 

東京都墨田区石原４-１２-１０〒130-0011 

ＴＥＬ ０３（６６５７）６９０１ 

ＦＡＸ ０３（６６５７）６９０２ 

                            

電動工具製品とアクセサリ商品一部の価格改定に関するお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ここ数年続いている度重なる原材料の値上げとエネルギー費の高騰、副資材の金属製品の値上

げ、その他段ボール、運賃等と値上げしており、弊社といたしましても徹底した社内合理化によるコスト削

減を重ねてまいりましたが、自助努力による対応は非常に困難な状況となりました。 

つきましては、一部の電動工具製品とアクセサリ商品の価格を改定致したくお知らせ申し上げます。 

なお、価格等の詳細につきましては改めてご案内をさせて頂きます。 

今後は、さらなる生産合理化とサービスの向上に努めてまいりますので、倍旧のご愛顧ご支援を賜りたく 

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

 

改定対象：電動工具製品 チップソー切断機 

アクセサリ商品  インターナル砥石 

            

改定の幅：１５～２５%程度 

実施時期：2025年6月1日ご注文分より 

 

 

 


